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	Вид соревнования
	Первенство МКЦ Поволжья – юниоры (ЮХЛ)
	Дата
	17.09.17
	Игра №
	2

	Место проведения
	Город
	Оренбург
	Арена
	п. Ростоши, Ледовый дворец
	Время
	11:00
	Зрители
	150

	«А» «Юниор ГДО» г. Оренбург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                    (К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А1
	А2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Кривозубов Данил
	Вр
	нет
	1
	36:01
	97
	37
	55
	
	37:18
	22
	2
	ЗД-КЛ
	37:18
	39:18

	80
	Жуков Владислав
	Вр
	да
	2
	40:51
	16
	
	
	-1
	39:32
	22
	2
	УД-КОЛ
	39:32
	41:32

	7
	Репин Дмитрий
	Н
	да
	3
	42:59
	13
	79
	
	
	56:04
	91
	2
	ЗД-КЛ
	56:04
	57:48

	9
	Крагель Кирилл
	З
	да
	4
	44:28
	16
	69
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Волонцевич Данил       К
	Н
	да
	5
	47:28
	26
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Буденчук Денис
	Н
	да
	6
	50:07
	28
	22
	
	+1
	
	
	
	
	
	

	18
	Верхотуров Кирилл
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Гавриленко Константин
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Шатахин Антон
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Чайкин Егор
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Головкин Дмитрий
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Васильев Даниил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Данилов Михаил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Толкачев Марк
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Степаненко Дмитрий
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Шишкин Роман
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Трушков Александр
	  Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Юдин Артем
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Скоробогатов Святослав
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Коксьян Вениамин
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Асфандияров Айрат
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Борисевич Владимир
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Ивлиев В.П.
	Тренер: Иченский С.Л.
	Нач. команды:
	Подпись

	«Б» «Челны»г.Набережные Челны
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                 (К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А1
	А2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	20
	Елисеев Данил
	Вр
	да
	1
	42:24
	13
	22
	
	
	02:13
	23
	2
	ЗД-КЛ
	02:13
	04:13

	30
	Нуриев Артур
	Вр
	да
	2
	57:48
	8
	11
	
	+1
	26:08
	28
	2
	ЗД-ИГ
	26:08
	28:08

	5
	Сергеев Дмитрий
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	31:44
	24
	2
	ЗД-КЛ
	31:44
	33:44

	7
	Пашков Игорь
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	48:44
	8
	2
	ВБ-ШБ
	48:44
	50:07

	8
	Мулындин Егор
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Андреев Никита
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Скворцов Данил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Колтунов Кирилл
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Чураков Павел
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Колчин Иван
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Тетерин Лев
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Шафеев Дамир
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Галимов Дмитрий
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Недопекин Андрей
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Исмагилов Марсель
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Хуснуллин Алмаз
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Макаров Руслан
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Девятовский А.Н.
	Тренер: 
	Нач. команды: 
	Подпись

	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ
	Время матча

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие 
ворот
	«А»
	
	1
	5
	
	
	6
	Начало
	11:00

	
	
	
	
	
	00:00
	80
	20
	
	«Б»
	
	
	2
	
	
	2
	Окончание
	13:15

	
	
	
	
	
	50:07
	80
	30
	Штрафное время
	«А»
	0
	4
	2
	
	
	6
	 тайм-аут «А»
	

	
	
	
	
	
	60:00
	80
	30
	
	«Б»
	2
	4
	2
	
	
	8
	 тайм-аут «Б»
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи за воротами
	Попов Антон
	Судьи при 
оштрафованных игроках
	Казырид Эдуард

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ивлиев Анатолий
	
	Евлентьев Виталий 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор 
	Савосин Виктор
	Секретарь игры
подпись
	Пузанов Андрей

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Сянгаев Сергей
	
	

	Главный судья
	Глухов Алексей
	Линейный судья
	Князев Александр
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Коннов Денис
	

	подписи
	
	Замечания на обороте
	нет



image1.png
2,
% O®UIUAJBHBINA TPOTOKOJI MATYA




